
Uchwała Nr 27/III/2025 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZAWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia  21 marca 2025 r. 

 
 

w sprawie: 
wprowadzania okresowej promocji w przejazdach komunikacją miejską dla uczestników 
turnusów rehabilitacyjnych organizowanych przez Zespół Szkół Specjalnych przy 
Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024  
poz. 1465) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   
z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.), § 11 Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji 
miejskiej organizowanej przez Międzygminny Związek Komunikacyjny (Uchwała Zarządu nr 
78/XI/2024  z dnia 17.09.2024 r.) 
 

uchwala się co następuje: 

 
§1. Wprowadzić w okresie od 21.03.2025 r. do 31.12.2025 r. promocję w postaci 

bezpłatnych przejazdów dla uczestników turnusów rehabilitacyjnych organizowanych 
przez Zespół Szkół Specjalnych przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym  
w Jastrzębiu-Zdroju wraz z opiekunami. 

 
§2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Związku. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
      /-/ Grzegorz Dulemba 


